
Zarządzenie  nr  28/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 16 kwietnia 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   38.727.017,11zł; 
2) po stronie wydatków          -   41.802.625,58zł; 
3) deficytem budżetu    - 3.075.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.570.066,83zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 174 031,20 639 053,34

Pozostała działalność 174 031,20 639 053,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 465 022,14

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 207,00 30 734,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 207,00 29 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 207,00 29 734,00

38 253 467,97 38 727 017,11

465 022,14

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 28/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 16 kwietnia 2025 roku

01095 465 022,14

465 022,14

8 527,00

Rozdział Zmiana

75107 8 527,00

8 527,00

Razem: 473 549,14



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 300,00 490 322,14

Pozostała działalność - zwrot podatku akcyzowego 0,00 465 022,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 897,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 129,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 390,72
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,20
4430 Różne opłaty i składki 0,00 455 904,06

710 Działalność usługowa 357 082,92 357 082,92
Plany zagospodarowania przestrzennego - przesunięcie 
środków na plan ogólny 291 515,00 291 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 275,00 55 184,00
4309 Zakup usług pozostałych 40 728,13 42 819,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 207,00 30 734,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 207,00 29 734,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 521,81 16 443,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 042,85 8 647,88

801 Oświata i wychowanie 11 822 510,91 11 822 510,91
Dowożenie uczniów do szkół 672 054,04 672 054,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 121,13 22 488,21
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 511,46 18 144,38

Pozostała działalność 115 314,00 115 314,00
3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 472,00 7 772,00

852 Pomoc społeczna 3 387 470,51 3 387 470,51
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 900,00 20 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 500,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 28/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 16 kwietnia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
465 022,14

01095 465 022,14
5 300,00

897,30

129,86

1 390,72
1 400,20

455 904,06
0,00

71004 0,00

-2 091,00
2 091,00

8 527,00

75107 8 527,00
921,97

7 605,03
0,00

80113 0,00
-2 632,92
2 632,92

80195 0,00
-300,00
300,00

0,00
85205 0,00

2 500,00
-2 500,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 658 413,54 1 658 413,54
Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 32 000,00

41 329 076,44 41 802 625,58

0,00
92195 0,00

-17 000,00

Razem: 473 549,14

8 000,00
2 000,00
7 000,00


	Zarządzenie nr 28_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

